
UCHWAŁA NR XXX/368/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, w związku ze zwrotem kosztów 
przewozu dziecka niepełnosprawnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.)1)  w związku z art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j.Dz.U.z 2021 r. poz.1082 ze zm.) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art.34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą od 

dnia 26 grudnia 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1)  (Dz.U.z 2022 r. poz. 1005)(Dz.U. z 2022 r. poz. 1079)(Dz.U. z 2022r. poz.1561) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F375A9-17C1-428D-99BD-52836425C8B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


